Carado

V132 50/50 DEAL 1jr rentevrij

SPECIFICATIES

Afgiftedatum
Slaapplaatsen
Tellerstand
Vermogen
Soort

Fiscaal

Merk auto
Transmissie
Brandstof
Emissieklasse
Leeggewicht
Maximaal gewicht
Laadvermogen
Lengte

Breedte

Hoogte

RICO

R E c RAETA T I E

C A MPETRS

2019

2

24.850 km

121 Kw
Half-integraal
Marge
Citroén
Handgeschakeld
Diesel

6

2445 kg
3500 kg

980 kg

595 cm

214 cm

272 cm

STEENKAMP 3

9461 VC GIETEN

088 - 11533 00

INFO@RICORECREATIE.NL
WWW.RICORECREATIE.NL

€ 33.975,-

Betaalplan? Zie de website.

ACCESSOIRES

- ABS - Afvalwatertank (vast)
- Airbag(s)
- Audioinstallatie

- Anti Slip Regeling
- Bagageruimte

- Boiler - Buitenlamp

- Cabine airco - Cassettetoilet

- Combicassettes
- Dakluik heki

- Dakluik heki groot - Douche

- Centr. deurvergr. afstandsb.
- Cruisecontrol
- Dwarsbed - Elektr. bedienbare ramen

- Elektr. bedienbare spiegels - Fietsenrek

- Gascomfoor - Halve treinzit
- Hordeur - Kleding legkast
- Koelkast - Lattenbodem

- Leeslampjes - Lichtmetalen velgen
- Luifel - Matras traagschuim
- Middenkeuken

- Schoonwatertank (vast)

- Midden-opstelling

- Ringverwarming

- Stoel(en) draaibaar - Stuurbekrachtiging
- Televisiebeugel - Toilet/Wasruimte
- Verduistering cabine - Vriesvak

- Zonnepaneel
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